朝阳山镇红石沿线围墙建设项目中标公示

吉林中诚鼎拓项目管理有限公司受磐石市朝阳山镇人民政府的委托对朝阳山镇红石沿线围墙建设项目进行竞

争性磋商。现将本次中标结果公布如下：

1、项目编号：采购计划-[2025]-00017 号-ZCDT-ZCY-202502

2、采购方式：竞争性磋商

3、评定中标结果的日期：2025 年 03 月 03 日

4、评标委员会成员：赵洪卫，杨朝东，付大钟

5、中标人名称：吉林省益洋水利工程有限公司

6、中标人地址：吉林省四平市梨树县鼎兴美颐佳业小区 B-2 区 24 幢 104 室

7、中标价格：1367850 元 大写：壹佰叁拾陆万柒仟捌佰伍拾

8、项目经理：刘宇 资质等级：市政公用工程贰级

9、中标内容：围墙建设（具体内容详见工程量清单）

10、建设地点：磐石市朝阳山镇

11、工期：签订合同后100日历天内完成.

12、合同履行期限：自合同签订之日起至合同履行完毕；

13、质量标准：符合国家现行相关工程质量验收标准的合格工程。

14、联系方式：

1.采购人信息

采购人：磐石市朝阳山镇人民政府

地址：吉林省磐石市朝阳山镇北山屯

联系人：王栋

联系电话：15981204569

2、采购代理机构信息

名 称：吉林中诚鼎拓项目管理有限公司

地 址：吉林市丰满区江南东山分区 04-5-2 地块（中海国际社区 N 期）N39＃住宅（含 NS1＃商业）0单元 1 层

002 号

联系人：徐婷婷

电 话：15981116640

3、监督部门：磐石市财政局政府采购管理办公室

联系方式：0432-65224337

以上中标结果公示 1个工作日。如果本项目的投标人对中标结果有异议，请在公示期内以书面方式向吉林中诚

鼎拓项目管理有限公司提出质疑。

吉林中诚鼎拓项目管理有限公司